

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง สายทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.10001 ช่วงบ้านค่ายสว่างพัฒนา หมู่ที่ 8 บ้านค่ายสว่าง หมู่ที่ 6 ตำบลนาดี อำเภอสุวรรณคูหา จังหวัดหนองบัวลำภู
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานก่อสร้างทาง							
	1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. ( Pavement In Place Recycling)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	8,000.000	67.46	539,680.00	1.3642	92.02	736,231.45
2	1.1.1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	600.000	268.45	161,070.00	1.3642	366.21	219,731.69
	1.2 งานผิวทางและไหล่ทาง							
	1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ธารแสงทอง อำเภอน

11 พฤศจิกายน 2568 11:46:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง สายทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.10001 ช่วงบ้านค่ายสว่างพัฒนา หมู่ที่ 8 บ้านค่ายสว่าง หมู่ที่ 6 ตำบลนาดี อำเภอสวรรคต จ.พิจิตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,000.000	270.72	2,165,760.00	1.3642	369.31	2,954,529.79
4	1.2.1.2 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไฉ่ยาง MC-70	ตร.ม.	8,000.000	31.32	250,560.00	1.3642	42.72	341,813.95
5	1.3 งานเครื่องหมายจราจร 1.3.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	300.000	290.00	87,000.00	1.3642	395.61	118,685.40
6	1.4 งานอื่นๆ 1.4.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายถาวรและป้ายชั่วคราว)	ชุด	1.000	1,850.00	1,850.00	1.3642	2,523.77	2,523.77

ธารแสงทอง อำเภอน

11 พฤศจิกายน 2568 11:46:28

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง สายทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.10001 ชำบ่ำนค้ำยส่ว่งพัฒนำ หมู่ที่ 8 บำแนค้ำยส่ว่ง หมู่ที่ 6 ตำบลนาคี อำเภอสวรรณคูลหำ จังหวัดหนองบ้ำลำนู
หน่วยงำนเจ้ำของโครงการ/งำนก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลนาคี/เทศบาลตำบลนาคี

รวมราคากลาง

4,373,516.05



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง สายทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.10001 ชำบำนค้ำยส่ว่งพัฒนำ หมู่ที่ 8 บำนค้ำยส่ว่ง หมู่ที่ 6 ตำบลนาคี อำเภอสวรรณคูลำ จังหวัตหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาคอเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงำนเจ้ำของโครงการ/งำนก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาคี/เทศบาลตำบลนาคี
------------------------------------	-------------------------------

อภิลิธิ์ เหตุเกษ  
( อภิลิธิ์ เหตุเกษ )  
กรรมกำหนดราคากลาง

ธำรแสงทอง อำเคน  
( ธำรแสงทอง อำเคน )  
ประธานกรรมกำหนดราคากลาง

พรศัคดี ดว่งค้ำ  
( พรศัคดี ดว่งค้ำ )  
กรรมกำหนดราคากลาง